
LE MAIL

BOSCARY MONSSERVIN

GARE SNCF

USINE BOSCH

> LES CAPUCINES

CANTARANNE - QUATRE SAISONS

F
AGGLOBUS 

ESPACE INFO

3, place d’Armes
12000 Rodez

–––

Ouvert
du lundi au vendredi

8:30 > 12:00 & 13:30 > 18:30
samedi : 9:00 > 12:00

–––

LE BUS EN LIGNE DIRECTE AU

–––

www.agglobus.rodezagglo.fr www.agglobus.rodezagglo.fr

C
ré

at
io

n 
 : 

U
n 

ai
r d

e 
va

ca
nc

es
 - 

Im
pr

es
si

on
 G

ro
up

e 
B

ur
la

t R
od

ez
 - 

01
/2

01
6 

- I
SO

 1
40

01

JANVIER 2016

0 800 00 79 50



LE MAIL > GARE SNCF > CANTARANNE > LES CAPUCINES
PLACE FOCH 05:10
LE MAIL 05:14 07:27 09:27 12:57 13:47 18:07
LA GINESTE 05:17 07:30 09:30 13:00 13:50 18:10
SAINT-ÉLOI 05:19 07:33 09:33 13:03 13:53 18:13
GARE SNCF 05:21 07:35 09:35 13:05 13:55 18:15
LES MÉTIERS 05:27 07:41 09:41 13:11 14:01 18:21
MEDIATHÈQUE 05:30 07:44 09:44 13:14 14:04 18:24
LES CAPUCINES 05:32 07:45 09:45 13:15 14:05 18:25

LES CAPUCINES > CANTARANNE > GARE SNCF > LE MAIL
LES CAPUCINES 05:50 07:45 10:00 12:05 14:15 17:30
MEDIATHÈQUE 05:52 07:47 10:02 12:07 14:17 17:32
LES MÉTIERS 05:54 07:49 10:04 12:09 14:19 17:34
GARE SNCF 06:01 07:56 10:11 12:16 14:26 17:41
SAINT-ÉLOI 06:03 07:59 10:14 12:19 14:29 17:44
LA GINESTE 06:06 08:01 10:16 12:21 14:31 17:46
LE MAIL 06:08 08:04 10:19 12:24 14:34 17:49
PLACE FOCH 06:15

LIGNE F LE MAIL > LES CAPUCINES
La ligne F circule du lundi au samedi (hors jours fériés).

C

D

C
D

S

D
C

S

SS

D
C

S

D
C

S D
C

S

C
D

S

E
B

E
E

C
D

B
A H

K
E

L

C
D

S

B
H

E

S

B
E

L

L

S

S S

B
E

L

L

E
B

L

C
D

S

B

H
L

S

B
E

L

L’ensemble des arrêts de la ligne F sont desservis. Tous les horaires sur www.agglobus.rodezagglo.fr
Rappel : Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d’exploitation ou à la suite d’incidents de la circulation. 
Les lignes scolaires sont ouvertes au public. 


